
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D032006 4 30 89 1 D043250 5 27 80 0
06.86 1 34 87 1 07.68 3 35 70 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 74 1 000000 2 36 82 0
01.00 8 17 69 0 01.00 4 43 80 1

14 126 319 3 14 141 312 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D032021 5 27 75 0 D043235 2 34 81 1
10.90 2 43 87 1 04.76 0 33 85 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 34 84 0 000000 2 39 90 1
01.00 4 26 82 0 01.00 2 36 93 1

14 130 328 1 6 142 349 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D031999 1 40 99 1 D031977 6 25 69 0
05.81 0 44 91 1 06.71 31 78 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 27 86 0 000000 4 26 89 1
01.00 3 40 66 0 01.00 2 26 85 1

6 151 342 2 12 108 321 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

D032010 3 35 74 0 D032130 4 34 80 1
12.62 4 24 86 0 02.52 1 42 79 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 27 84 1 000000 3 24 84 0
01.00 6 21 73 0 01.00 1 40 83 1

14 107 317 1 9 140 326 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D032007 3 35 81 1 D139616 6 23 79 0
06.85 2 41 82 1 01.71 3 27 82 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 34 78 0 000000 2 35 81 1
01.00 0 45 86 1 01.00 4 44 86 0

10 155 327 3 15 129 328 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D032022 1 35 78 0 D042888 3 35 82 1
09.90 2 34 93 0 10.92 2 45 91 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 25 86 0 000000 0 53 91 1
01.00 5 26 93 0 01.00 0 52 104 1

10 120 350 0 5 185 368 4
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

68 789 1983 10 3 61 845 2004 14 3
Gesamt Kegel 2772 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 2849 2

Tabellenpunkte 0 : 2
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung x ja nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

116

Endstand

Vorname, NameGes

114

111

Ges

130

Spielleiter: 
Ergebnisdienst:

493

453
86
445

SV Krummenhennersdorf
Ges

1

Vorname, Name

470

94
424

123

Ges

482

110

gK

2772 2849

Ges

113
127

111
119

gK

Awsp. Vorname, Name

0

129

115

0Awsp. Vorname, Name

0

116

112

Haubold Michael

118
108

102

0

Partzsch, Toni

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Schreiber, Marcel

Ges

Ges

0

0

458

0

139

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Trillse, Henry

Naumann, David

Vorname, Name
429

94
109

130

Ges

Awsp. Vorname, Name

0

Schreiber, Ralf 121

119

Bahnanlage:
Spielbeginn:

Krummenhennersdorf

119

Spiel Nr.

10:57 Uhr
Liga/Klasse:

0

Vorname, Name

129

Eichhorn, Mirko

15.02.2025

SV Rotation Weißenborn

Halsbrücke

Ges

Awsp. Vorname, Name

Werner, Thomas 107

Vorname, Name

105

Ges

0 118
123

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

115
118

1

491
Ges

111

1
Schubert, Tom

144
156

136
117

1

0Awsp. Vorname, Name

Seipt, Joachim

Funk, Matthias

0

0

Awsp. Vorname, Name

123
466

553

1

457

121

Awsp. Vorname, Name

108

Ges

109
102

Vorname, Name

Vorname, Name

131

109

Awsp. Vorname, Name

Kegel Punkte Kegel Punkte

0

Awsp. Vorname, Name

Blahut, Torsten

Vorname, Name

135
1

106
113

Rot. Weißenborn ,Seipt , Joachim 7.Einsatz , Blahut , Torsten , 6. Einsatz


